

### اخبار کوتاه

#### لیست مراکز درمانی طرف قرارداد شرکت بیمه ملت



شرکت بیمه ملت برای تسهیل دسترسی بازنشستگان عزیز صندوق بازنشستگی کشوری، لیست مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه ملت را اعلام کرده.گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، به اطلاع کلیه بیمه شدگان محترم درمان تکمیلی صندوق بازنشستگی کشوری می‌رساند، شرکت بیمه ملت در راستای ارائه خدمات به بازنشستگان گرامی، لیست طرف‌های قرارداد درمانی بااین شرکت را اعلام کرد. بازنشستگان محترم می‌توانند با مراجعه به آدرس <https://damran.mellatyar.app> لیست کامل این مراکز در سراسر کشور مطلع شده و نسبت به دریافت خدمات درمانی خود از طرق اعلام شده اقدام کنند.لازم به ذکر است تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد با بیمه ملت در حال افزایش است و این لیست به روزرسانی می‌شود.بازنشستگان گرامی همچنین از طریق این لینک می‌توانند به آخرین لیست نمایندگان منتخب شرکت بیمه ملت جهت ثبت اسناد درمانی خود دسترسی یابند.

#### ارائه خدمات حرفه‌ای و مشتری مداری یک ضرورت در اداره شرکت است

امیررضا نعمت‌اللهی سرپرست معاونت حقوقی، هماهنگی امور استانها شعب و نمایندگی ها در آیین تودیع و تکریم مدیران کل خراسان شمالی، تکریم مشتری و ارائه خدمات بیمه ای حرفه ای را یک ضرورت برای ادامه حیات شرکت اعلام نمود.وی با اشاره به شهادت رئیس جمهور فقیدو همراهان ایشان و ضرورت استمرار خدمات بی وقفه به بیمه گزاران تاکید داشت: اساس و پایه حفظ جایگاه شرکت و ارتقاء آن، در ارائه خدمات با کیفیت به ذینفعان در کمترین زمان می‌باش.نعمت‌اللهی با تقدیر و تکریم از چندین سالال حضور و مدیریت ناطقی در استان از زحمات تشیژی تشکر و برای قدرتی آرزوی توفیق نمود.

#### عرضه طرح «بیمه زندگی و بازنشستگی تکمیلی کارکنان» توسط بیمه ملت



شرکت بیمه ملت، در راستای حمایت از کارکنان وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و نیز شرکت‌های خصوصی و کلیه بندگانهای تولیدی و اقتصادی در طول دوران اشتغال ودوران بازنشستگی، طرح «بیمه زندگی و بازنشستگی تکمیلی کارکنان» را ارائه کرده.گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه ملت، این شرکت در راستای اهداف و تعهدات خود به ارائه خدمات نوین بیمه‌ای و تأمین امنیت و آرامش خاطر جامعه کارکنان در بخش دولتی و خصوصی و همچنین تشکیل حساب پس انداز ویژه کارکنان در طول دوران خدمت، طرح «بیمه زندگی و بازنشستگی تکمیلی کارکنان» را از خرداد ماه ۱۴۰۳ عرضه و اجرایی نموده است.این طرح بیمه‌ای که با هدف حمایت از کارکنان شرکت‌ها و سازمان‌ها در طول دوران اشتغال و دوران بازنشستگی و ارتقای سطح رفاه و تأمین آتیه مشمولین طرح تدوین شده است، شامل مجموعه‌ای از پوشش‌های بیمه‌ای متنوع و ارائه خدمات مالی در چارچوب تعهدات بیمه‌های زندگی می‌باشد.شرکت بیمه ملت با سابقه‌ای درخشان در صنعت بیمه کشور، همواره همراه بیمه گزاران خود بوده و با ارائه خدمات بیمه‌ای متنوع، آرامش خاطر را به آنان هدیه داده است.

#### توسط کرسی سلامت اجتماعی و توسعه یونسکو انجام شد:

# اهدالوح و تندیس سلامت اجتماعی یونسکوبه بانک پاسارگاد



۹ مدرسه دیگر را نیز در دست احداث دارد. همچنین در حوزه ساخت کتابخانه نیز ۱۸ کتابخانه در مناطق محروم ساخته شده و ۴ کتابخانه دیگر نیز در حال احداث می‌باشد.تقدیر و حمایت از ۳۲۷ نفر از نخبگان و نفرات برتر آزمون سراسری، حمایت از مدال آوران المپادهای علمی کشور و تأسیس دانشگاه خاتم برای تربیت نیروهای متخصص و با مهارت، از دیگر اقدامات این بانک در جهت توسعه آموزش در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی است.بانک پاسارگاد ر راستای کمک به جامعه اتیسم کشور

## عملکرد بیمه رازی در شهر سیل خیز مشهد

گیرد:از بیمه‌نامه‌های مدنظر در این گزارش می‌توان به بیمه بدنه، تمام خطر نصب، تمام خطر پیمانکاری و آتش سوزی اشاره کرد.بررسی‌ها حکایت از آن دارد که شمه مشهد در ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۱، تعداد ۲۸۲۰ بیمه نامه در رشته بدنه خودرو صادر کرده که این میزان در سال گذشته با رشد به تعداد ۳۲۹۴ بیمه نامه افزایش یافته است.براساس این گزارش ۶۸بیمه نامه تمام خطر نصب در سال ۱۴۰۱ صادر شده که با توجه به ماهیت بیمه نامه برای ریسک‌های بسیار بالا بیمه نامه‌ای صادر نشده و در قراردادهای کشوری بیمه نامه تمام خطر نصب به شرط بازدید صادر شده است.

رشته هواپیما و درمان مسافرتی در سال ۱۴۰۲ بیش‌ترین میزان رشد در تعداد بیمه نامه صادره را به میزان ۴۸۴ و ۱۴۰ درصد از آن خود کردند.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات بیمه رازی، پرونده عملکرد بیمه رازی در سال ۱۴۰۲ با حق بیمه تولیدی ۶۳ هزار و ۲۳۴ میلیارد و ۹۵۳ میلیون ریال و پرداخت ۳۷هزار و ۹۴۷ میلیارد و ۷۵۰ میلیون ریال خسارت بسته شد، اما در این بین این شرکت در برخی رشته‌ها عملکرد قابل توجهی داشته که در این گزارش قرار بر آن است تا هر رشته بیمه‌ای در رشد صدور تعداد بیمه نامه مورد بررسی قرار گیرد.بررسی‌ها حکایت از آن دارد که در سال ۱۴۰۲، ۹۲۶ هزار و ۹۹۶ بیمه نامه توسط بیمه رازی صادر شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد ۲۳ درصدی را تجربه کرده است.ان تعداد بیمه نامه در حالی صادر شده که شرکت بیمه رازی در ۱۴ رشته بیمه‌ای فعالیت دارد و بیش‌ترین تعداد بیمه نامه با ۴۴۴ هزار ۲۶۸ مورد مربوط به بیمه نامه ثالث و حوادث راننده است، ناگفته نماند بیشترین تعداد صدور بیمه نامه در سال ۱۴۰۱ با ۲۸۱ هزار و ۸۲۹ بیمه نامه مربوط به رشته ثالث و حوادث راننده بوده است.

گروه بانک و بیمه: شهره حقی – کرسی سلامت اجتماعی و توسعه یونسکو، پس از بررسی‌وارزیابی ۱۰ساله مسئولیت‌های اجتماعی بانک پاسارگاد در حوزه سلامت اجتماعی و آموزش از این بانک با اهدای تندیس و لوح مسئولیت اجتماعی تقدیر کرد.

کرسی یونسکو در سلامت اجتماعی و توسعه، با هدف ارتقای سلامت اجتماعی و تشویق صنایع و بخش خصوصی به مشارکت در فعالیت‌های مرتبط با سلامت اجتماعی، حفاظت از تنوع زیستی و آموزش و فرهنگ‌سازی اقداماتی را مورد توجه قرار داده که از آن جمله می‌توان به بررسی نهادهای فعال و تقدیر از اقدامات ارزشمند آن‌ها اشاره کرد.بانک پاسارگاد به‌عنوان یکی از پیشروترین سازمان‌های اقتصادی، در حوزه کمک به ارتقای سلامت اجتماعی جامعه و اجرای مسئولیت‌های اجتماعی به‌صورت پیوسته اقدامات گسترده‌ای در بخش‌های آموزشی، اجتماعی، حمایت از معلولین، حمایت ورزشی و کمک‌های خیرخواهانه، با هدف مشارکت سازنده در بهبود سلامت اجتماعی جامعه و توسعه کشور انجام داده و از سال ۱۳۹۲ کتاب گزارش مسئولیت‌های اجتماعی خود را با رعایت استاندارد های بین‌المللی، به صورت منظم منتشر کرده است.بانک پاسارگاد با تمرکز بر مناطق کم‌برخوردار و آسیب‌دیده بر اثر سیل و زلزله، اقدامات سازنده‌ای در جهت توسعه و ساخت فضاهای آموزشی انجام داده است. این بانک در جهت ایجاد دسترسی کودکان و نوجوانان به آموزش با کیفیت و توسعه انسانی کشور، تاکنون ۴۶ مدرسه در مناطق کم‌برخوردار کشور ساخته و

در هفته‌های گذشته مشهد چهار سیل و آب گرفتگی شد که بررسی عملکرد شعبه مشهد بیمه رازی نشان از آن دارد این شعبه بدون بررسی ریسک احتمالی بیمه نامه صادر نکرده است.به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی و تبلیغات شرکت بیمه رازی، هفته انتهایی اردیبهشت سال جاری بارش باران در شهر مشهد به حدی بود که سیل و آبگرفتگی در برخی از مناطق شهر مشهد رخ داد که بیش‌ترین میزان خسارت در منطقه سیدی شهر مشهد به ثبت رسیده است.این اتفاق عاملی شد که عملکرد شعبه مشهد در فروش بیمه‌نامه‌های مرتبط با سیل و حوادث طبیعی مورد بررسی قرار

### خبر

#### روند افزایشی قیمت نفت قوت گرفت

قیمت نفت در معاملات روز سه شنبه بازار آسیا، تحت تاثیر دورنمای تقاضای قوی‌تر برای سوخت در تعطیلات تابستانی آمریکا، افزایش یافت و به روند صعودی روز گذشته ادامه داد. به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئیه، ۲۱ سنت افزایش یافت و به ۸۳ دلار و ۳۱ سنت در هر بشکه رسید. قرارداد معاملات اوت، با ۲۱ سنت افزایش، به ۸۳ دلار و ۹ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در ژوئیه، یک دلار و ۱۸ سنت معادل ۱.۵۲ درصد نسبت به قیمت نهایی روز جمعه افزایش یافت و به ۷۸ دلار و ۹۰ سنت در هر بشکه رسید.

قیمت نفت روز دوشنبه که حجم معاملات به دلیل تعطیلات عمومی در انگلیس و آمریکا، اندک بود، بیش از یک درصد افزایش داشت. به گفته برخی تحلیلگران، انتظارات برای تقاضای قوی برای سوخت در ابتدای فصل رانندگی تابستانی و تعطیلات در آمریکا، از قیمت نفت پشتیبانی کرده است.

جیوانی استونو، تحلیلگر موسسه مالی «یسوی اس» در یادداشتی برای مشتریان نوشت: با وجود این دیدگاه عمومی که نرخ‌های بهره بالاتر به مدت طولانی‌تر، ممکن است به تقاضای ضعیف برای نفت منجر شود، آمارهای لحظه‌ای از وضعیت ترافیکی نشان می‌دهد رشد تقاضا برای نفت همچنان مطلوب است. آمار شرکت تحلیل پروژ OAG نشان داد در بخش سفرهای هوایی، تعداد صندلی‌های آمریکا در پروازهای داخلی برای ماه مه، بر مبنای ماه به ماه، پنج درصد و بر مبنای سال به سال، حدود ۶ درصد افزایش یافت و به اندکی بالای ۹۰ میلیون صندلی رسید که فراتر از آمار سال ۲۰۱۹ بود.

تعداد صندلی‌های پرواز بین‌المللی برای ماه مه، بر مبنای سال به سال، به میزان ۱۱ درصد افزایش یافت و به حدود ۱۴.۲ میلیون صندلی رسید و این سطح، هشت درصد بالاتر از مدت مشابه در سال ۲۰۱۹ بود. در این بین، همه نگاه‌ها به نشست دوم ژوئن تولیدکنندگان اوپک پلاس، دوخته شده است و معامله‌ها و تحلیلگران انتظار دارند کاهش تولید داوطلبانه

این گروه ادامه پیدا کرده و از قیمت‌ها، حمایت بیشتری به عمل آورد. سائورو پوشیدنا، تحلیلگر کالای شرکت «راکوئن سکیوریتیز» در این باره گفت: انتظار داریم قیمت نفت، در روزهای آینده به دلیل تداوم محدودیت عرضه تولیدکنندگان اوپک پلاس چشم انداز رو به رشد تسهیل سیاست پولی آمریکا، به سطوح بالاتری صعود کند. یوشیدا اضافه کرد: آغاز فصل رانندگی تابستانی در آمریکا هم از قیمت‌ها پشتیبانی می‌کند. پیش‌تر، سه منبع آگاه در اوپک پلاس اظهار کرده بودند کشورهای اوپک پلاس محدودیت عرضه ۲.۲ میلیون بشکه در روز را در نیمه دوم سال ۲۰۲۴ ادامه خواهند داد. افت اندک ارزش دلار آمریکا از بازارها حمایت کرد. بر اساس گزارش وزیرتر، برپانکاساچودا، تحلیلگر ارشد بازار در شرکت فیلیپ نواا اظهار کرد: قیمت نفت با ادامه روند افزایشی دو روز معامله قبلی، در معاملات صبح سه شنبه با عقب نشینی دلار آمریکا، تثبیت شد و دورنمای مثبت هم به کمک نفت آمد.

### انرژی

#### دستاوردهای سیدالشهدای خدمت بررسی شد؛

# حذف موانع توسعه صنعت گاز در دولت مردمی



اجرای توسعه یا احداث، در مجموع روزانه ۲۵ میلیون مترمکعب

به ظرفیت ذخیره‌سازی گاز کشور افزوده می‌شود.
آنطور که وزارت نفت اعلام کرده عقد قرارداد با شرکت‌های توانمند ایرانی برای اجرای طرح بزرگ فشارآزایی میدان گازی مشترک پارس جنوبی، تکمیل و بهره‌برداری از سه طرح توسعه میدانهای گازی توس، دی و آغا بار با سرمایه ۱۵۶ میلیون دلار و افزایش تولید ۱۰ میلیون مترمکعب در روز، اجرای طرح‌های مجتمع تقویت فشار میداین گازی همسا، وراوی، و تانباک با میزان سرمایه گذاری ۳۱۱ میلیون دلار و افزایش تولید ۶۴

تأمین آب استان سیستان و بلوچستان رقم خورد

## از حق آبه هیرمند نمی‌گذریم

گروه انرژی، سخنگوی صنعت آب با اشاره به افتتاح طرح تأمین آب پایدار شرب و بهداشتی استان سیستان و بلوچستان گفت: سه طرح برای این موضوع تدوین شده اما این بدان معنا نیست که از حق آبه هیرمند بگذریم. به گزارش ایسنا، عیسی بزرگ‌زاده امروز در مراسم افتتاح طرح‌های آب و برق استان سیستان و بلوچستان گفت: این استان علی رغم پهناور بودن اما متوسط بارش ۱۰۰ میلی متر و رژیم‌های تأمین آبی متفاوتی دارد. وی افزود: باتوجه به موضوعاتی که در سال‌های اخیر برای تأمین حق آبه هیرمند ایجاد شد، برنامه‌هایی را تدوین کردیم که استان سیستان و بلوچستان تنها به این بخش متکی نباشد لذا طرح‌های سه گانه‌ای تدوین شد. او توضیح داد: در طرح کوتاه مدت تأمین آب شرب از منابع

گروه انرژی: تصمیم رئیس جمهور آمریکا برای توقف صدور

مجوز پروژه‌های جدید گاز طبیعی مایع (ال‌ان‌جی)، اروپا را که به شدت به صادرات آمریکایی وابسته شده است، برآشفته کرد اما یک مقام انرژی آمریکایی به پولیتیکو گفت: تصمیم جو بایدن برای توقف تأنید پروژه‌های جدید ال‌ان‌جی، بر تحویل گاز به اروپا، تاثیر نخواهد گذاشت. به گزارش ایسنا، تصمیم رئیس جمهور آمریکا برای توقف صدور مجوز پروژه‌های جدید گاز طبیعی مایع ال‌ان‌جی)، اروپا را که به شدت به صادرات آمریکایی وابسته شده است، بر آشفته کرد اما یک مقام انرژی آمریکایی به پولیتیکو گفت: تصمیم جو بایدن برای توقف تأنید پروژه‌های جدید ال‌ان‌جی، بر تحویل گاز به اروپا، تاثیر نخواهد گذاشت. دیوید تورک، معاون وزیر انرژی آمریکا پس از دیدار رده بالایی با مقامات فرانسوی در پاریس، در مصاحبه‌ای اظهار کرد: تصمیم

## قول آمریکا به اروپا؛ به ارسال گاز ادامه می‌دهیم

رئیس جمهور آمریکا همچنین بر ساخت و ساز فعلی به منظور صادرات حجم بیشتری ال‌ان‌جی، تاثیر نخواهد گذاشت. این اطمینان دادن دوباره به مقامات اروپایی مضطرب، چند ماه پس از آن صورت می‌گیرد که بایدن، تأنید صادرات ال‌ان‌جی آتی از پروژه‌های گازی جدید را متوقف کرد. این اقدام غیرمنتظره برای رفع نگرانی رای دهندگان حساس به مسائل اقلیمی در آستانه انتخابات ریاست جمهوری در نوامبر، انجام شد. این تصمیم، صنعت اروپایی را که در بجهوجه جنگ اوکراین، واردات گاز از روسیه را کاهش دادو به ال‌ان‌جی آمریکا وابستگی بیشتری پیدا کرد را برآشفته کرد. صادرات ال‌ان‌جی آمریکا به اروپا، از زمان آغاز جنگ در اوکراین، رشد مستمری داشته و در حال حاضر، نیمی از واردات ال‌ان‌جی به اروپا را تشکیل می‌دهد، در حالی که قبل از این جنگ، سهم حدود یک چهارمی داشت.